



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# MNTS Ejendomme ApS

Toldbodvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 83 59 38

## Årsrapport

1. januar - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/2 2021



---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MNTS Ejendomme ApS  
Toldbodvej 2  
6330 Padborg

CVR-nr.: 35 83 59 38

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Michael Nissen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje og drive fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 107.412 mod t.kr. 112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 329.477.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.592</b>	<b>275</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.166	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.426</b>	<b>193</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-70.579	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.847</b>	<b>124</b>
Skat af årets resultat	-50.435	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>107.412</b>	<b>112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.412	112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.412</b>	<b>112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.419.248	2.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.419.248</u>	<u>2.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.419.248</b></u>	<u><b>2.378</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.876	0
Periodeafgrænsningsposter	2.180	2
Tilgodehavender i alt	<u>42.056</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>42.056</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.461.304</b></u>	<u><b>2.380</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	279.477	172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>329.477</b>	<b>222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.535	18
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.535</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	568.489	619
Gæld til pengeinstitutter	21.597	68
Deposita	24.000	24
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	614.086	711
1 Kortfristet del af langfristet gæld	100.600	100
Gæld til pengeinstitutter	8.546	42
Selskabsskat	15.378	10
Anden gæld	1.339.682	1.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.206	1.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.078.292</b>	<b>2.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.461.304</b>	<b>2.380</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	619.089	50.600	568.489	319.439
Gæld til pengeinstitutter	71.597	50.000	21.597	0
Deposita	24.000	0	24.000	24.000
	<b>714.686</b>	<b>100.600</b>	<b>614.086</b>	<b>343.439</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.294 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 605 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.